Hendrik, legitimus haeres Sutphaniensis oppidi, geeft aan het klooster te
Oostbroek tot zekerheid van 30 pond een eiland bij Gomecenorde met de vis-
scherij en verbindt het aan den hof te Spankeren.

In het jaar 117 9.

In nomine sancte et individue Trinitatis.
Quoniain ea, que proborum virorum consultu a principibus geruntur,

plerumque, tum temporis suceessione a thesauro memorie relegantur,
tnmque corrosivo invidorum dente, quasi bachantium aprorum ictibus,
in exterminium precipitantur, nisi scriptorum monimentis reserventur,
idcirco opere pretium est, ne bonarum rerum oblitteratio surrepat,
ut posteritati homiuuni veritatis vestigia scripturarum testimonio im-
primantur, ego Henricus, divina gratia legitimus heres Sutphaniensis
oppidi, notum facio omnibus Christi fidelibus, summa cum devotione
triginta libras Traiectensis vel Daventriensis monete me spopondisse
dare sancte Marie perpetue virgini, matri Iesu, et sancto Laurentio
in Ostbruch, quorurn ibidem memoria iugiter fit in memoriam mei
omniumque fidelium defunctorum , necnon parentum meorum et precipue
ad salutem anime coniugis mee Agnes, que nuper obierat, michi multnm
dilecta. Verum quia obnubilantur crimina, cum ex iusto fit elemosina,
et quia refulget ante Dominum, quod manus capit spiritu pauperum,
cepi meditari, ut affectus mee affectuose sponsionis manciparetur effectni
operis. Igitur ad restaurationem triginta librarum a me promissarum,
consensu et approbatione filii mei Gerardi, quia hec promissio princi-
paliter pro anima matris eius Agnes, prefate uxoris mee, facta fuit,
insulam quandam , iuxta Gomecenorde sitam, sancte Marie matri et
filie Domini Sabaoth, et sancto Laurentio in predicto claustro, in allo-
diuin et proprietatem, absque ulla servitii conditione, quia liberam
eam habui, erogavi. Insuper piscaturam, hinc et inde circa eandem
insulam in utraque parte litoris, prenominato cenobio, quia asilum
omnium transeuntinm esse multi ex liquido cognoverunt, pio cum
effectu filii mei Gerardi prefati, contradidi. Horuni siquidem utilita-
tem, scilicet insule et piscature, cuidain curti in Spankeren, que ad
supradictum claustrum pertinet, sopita omnium contradictione, per
astipulationem iusticie efficaciter assignavi.

Ad huius igitur rei testimonium roborandum presentium litterarum
apices sigilli mei impressione muniri iussi et nomina testium sub-
induci: Godefridus prepositus sancti Petri in Traiecto, Geldulfus
capellanus comitis eiusdem, Reinaldus canonicus in Sutphenne, Tho-
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mas canonicus eiusdem ecclesie, Herinannus de Alfen, Gerhardus de
Bruuchorst, Brunsteyn de Driele, Gerardus Mummo, Henricus de
Dodenwerde, Gerardus de Straten et Ludulfus frater eius, Theodericus
de Hertenvelde , Robertus pincerna.